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Купить квартиру за 5 600 000 рублей на Коммунальная ул, 54

Калининградская область, Городской округ Калининград, Калининград, Коммунальная ул, 54

5 600 000 Р
101 818Р за м2

55.00 м2

Общая
38.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
2 из 4
Этаж

Продаю 3-ком квартиру в Центральном районе возле Гимназии №1 по ул. Коммунальная, д 54 на 2/4 кирпичного дома. Квартира с удачной
планировкой, 55/38/8 кв.м с АВТОНОМНЫМ ОТОПЛЕНИЕМ, окна на обе стороны (запад - восток), просторный совмещенный с/у с окном.
Квартира с ремонтом и мебелью. Полы с подогревом на кухне, в с/у, коридоре. Заменяна вся проводка, трубы, стоят приборы учета. К
квартире прилагается вместительный подвал (9 кв.м) , парковочное место. Идеальное место для комфортного проживания или для сдачи в
аренду.Объект № 123623 Агентство недвижимости «Инвент» - эксперт на рынке жилой и коммерческой недвижимости Калининграда.
История компании начинается с 1997 года. Комплексное сопровождение сделок любой сложности обеспечивают опытные агенты, сильный
юридический штат и свой ипотечный брокер. Компания «Инвент» аккредитована во всех крупных банках и помогает своим клиентам
оформить ипотеку на выгодных условиях.Номер объекта: #5/123623/3808
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Продавец: INVENT Realty

Телефон: +79212688815
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 4

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 38.00 кв. м

Площадь комнат 10.00 кв. м Площадь кухни 8.00 кв. м

Высота потолков 2.7 м
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